
 
 

Vyřizuje: Petr Borek, tel: 532 23 1241, e-mail: borek.petr@fnbrno.cz@fnbrno.cz 
 

1/1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 

ZÁPIS Z OTEVÍRANÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) 

 
Veřejná zakázka:    FN Brno – Dětská skupina – dodavatel PD 

Ev. č. VVZ:    

Druh VZ: VZ malého rozsahu - služby 

Druh řízení: Otevřené řízení 

Konec lhůty pro podání nabídek: 31. 5. 2024, 9:00 hod. 

I. Seznam osob, které provedly v elektronickém nástroji otevření nabídek: 

Bc. Iveta Malečková 

Petr Borek 

Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona. 

Zadavatel v souladu s § 109 odst. 2 zákona zkontroloval, zda byly nabídky doručeny ve stanovené 
lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 

II. Seznam nabídek 
 
Datum podání 
nabídky 

Společnost Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

 

1. 

685 000,- 

 

2. 

1 800 000,- 

 

3. 

1 994 000,- 

 

4. 

969 800,- 

 

5. 

1 995 000,- 

 

6. 

1 675 000,- 

 
Zapsal dne 3. 6. 2024 


